
 
 

UCHWAŁA NR XX/135/2020 
RADY GMINY BRZUZE 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XIX/128/2020 Rady Gminy Brzuze z dnia 26 listopada 2020 roku w sprawie : 
określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U.  z 2020 r. poz. 713) i art. 5 ust. 1, art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach 
i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r.  poz. 1170) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W  §  1 w zakresie zwolnienia z podatku od nieruchomości pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

1) Budynki i grunty zajęte na potrzeby ochrony przeciwpożarowej, za wyjątkiem zajętych na prowadzenie 
działalności gospodarczej. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Brzuze 

 
 

Krzysztof Budziński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 22 grudnia 2020 r.

Poz. 6597


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2


		2020-12-22T11:54:07+0000
	Polska
	Rafał Krzyżanowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




